[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.05.2022 г.  № 50
р.п. Неболчи

О предоставлении земельных участков  в аренду

В соответствии с  подпунктом 4 пункта 2 статьи 39.6., подпунктом 1 пункта 8 статьи  39.8. Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления генерального директора ООО «Технология» Тетюрикова М.В.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду ООО «Технология» 5 ( пять) земельных участков  из земель сельскохозяйственного назначения
 площадью 109027 кв. метров,  кадастровый N  53:07:0100801:128 ,
 площадью 117371 кв. метров,  кадастровый N  53:07:0100801:129 ,
 площадью 111221 кв.метров, кадастровый   N  53:07:0100801:130 ,
 площадью 87977 кв. метров,  кадастровый   N 53:07:0100801:131 ,
[bookmark: _GoBack]          площадью 71116 кв. метров,  кадастровый   N 53:07:0100701:141
, расположенных вблизи деревни Середка Неболчского сельского поселения  Любытинского муниципального района Новгородской области в границах согласно выписке ЕГРН. Вид разрешенного использования:  ведение сельского хозяйства , сроком на 3 (три) года с 20.05.2022  по 20.05.2025 года.
        2. Разместить постановление на официальном сайте  Администрации Неболчского сельского поселения www.nebolchi-adm.ru и опубликовать в вестнике-бюллетене "Официальный вестник поселения".

Глава поселения                                            П.С.Ермилов
image1.png